
 

DLF har forhandlet den 2-årige overenskomst OK24 for medlemmerne, og alle med-

lemmer kan frem til den 14. april stemme om resultatet.  

I har på jeres mail modtaget et link fra Danmarks Lærerforening. Vær opmærksom 

på, at mailen kan været havnet i jeres uønsket mail. Har I mod forventning ikke 

modtaget mailen, kan I bruge dette link.  

Den eller de skoler, der opnår en stemmeprocent på 70 % eller mere får kage – ik-

ke fordi I er søde, men fordi du og dine kolleger bruger jeres demokratiske ret, og 

det skal fejres.  

Hvis I har spørgsmål eller ønsker at vide mere, kan I orientere jer på DLF’s hjemme-

side, hvor OK24 er beskrevet fra a til z og brug også jeres TR. Vores medlemsblad 

Folkeskolen har ligeledes i den trykte udgave beskrevet indholdet af forhandlin-

gen. 
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Kredsens årlige generalforsamling 2024 
Fredag d. 22. marts afholdt Kreds 25 den årlige generalforsamling. 

Først var der besøg fra vores lokale hovedstyrelsesmedlem Morten Refskov, som 

fortalte om overenskomster gennem årene og derigennem trak tråde til den aftale, 

der er til afstemning nu.  

Beretningen, både den skriftlige og den mundtlige, blev fremlagt og vedtaget efter 

nogle gode debatter. Bl.a. gav kredsens overblik over personaleomsætningen på 

skolerne anledning til undren og måske en forståelse af hverdagsoplevelsen. Ar-

bejdsmiljø og skolernes økonomi var også nogle af de (evigt) aktuelle emner til 

drøftelse og undren.  

Regnskab og budget blev også godkendt, for en gangs skyld var der spørgsmål og 

debat under disse punkter og ønsket om udsigterne til en kredsweekend var tyde-

ligt.  

https://logins.assembly-voting.com/dlf_ok24
https://www.dlf.org/loen-og-vilkaar/overenskomst/ok-24/ok24-resultat-kommuner


 

Kredskontoret 
 

Åbningstider: 

Mandag kl. 8.30 - 15.00 

Tirsdag kl. 8.30 - 14.00 

Onsdag kl. 12.00 - 15.00 

Torsdag 8.30 - 14.00 

Fredag 8.30 - 14.00 

 

Kredsstyrelsen træffes også 

udenfor disse tider efter 

aftale 

Telefon: 43 64 37 07 

 

E-mail: 025@dlf.org 

Kredsstyrelsen: 

Maiken Amisse, formand   28 43 48 01 

Christian Holm, næstformand  28 29 05 59 

Sanne Bruhn Thrane, kasserer  28 40 18 61 

Marianne Mortensen, KS-medlem  28 29 05 62 
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Tur til Røde Kors Frivillighus 

Kreds 25´s pensionister var på en meget spændende og inte-

ressant tur til Røde Kors frivillighus på Blegdamsvej. Selve 

bygningen er delvist doneret af A P Møller fonden og det flotte 

hus er tegnet af arkitektgruppen Cobe. 

Susann Mukaksa, der er også er frivillig i Røde Kors bød vel-

kommen og fortalte kort om Henri Dunants ide om at starte den 

humanitære hjælpeorganisation Røde Kors i 1863. Vi fik også 

fortalt om de forskellige aktiviteter de frivillige stod for. 

Efter kaffe og kage var der et utrolig spændende oplæg om krigens 

regler af Kreativ chef Morten Schwartz Lausten, hvor han fortalte, at 

krig jo ikke er forbudt, men at der er regler der skal følges, hvilket vi 

desværre kan konstatere ikke altid sker. Der blev draget paralleller 

til krigene i Gaza og Ukraine og andre krigszoner i verden i dag. Der 

blev stillet mange spørgsmål og kommentarer bl.a. til hvad sker der, 

når lande ikke overholder Geneve konventionen eller Haag konventi-

onen.  

Vi fik fortalt om de mange brændpunkter i verden, både nationale 

krige, borgerkrige og  narkogangsterkrige, som alle kræver hjælp 

fra Røde Kors og Røde Halvmåne. Disse organisationer er den tredje 

part i en krig. 

Eftermiddagen sluttede med en rundvisning i det spændende Røde 

Kors museum, der var indrettet så skoleklasser kunne få indblik i det arbejde og de dilemmaer Røde 

kors medarbejdere står i, både i Danmark og i udlandet. Museet er kun tilgængeligt for grupper og 

skal bookes på forhånd. 

Tak til Røde Kors for en virkelig spændende og informativ eftermiddag. 

http://www.kreds25.dk/forside
https://www.facebook.com/kreds25/
https://www.facebook.com/kreds25/

